EBpoKpegur.py

PexBu3utsl komnanuu /o 3apmiarTsl

OO11EeCTBO € OrpaHNYEHHOI OTBETCTBEHHOCTBIO MUKpokpeuTHas kommnanus «Coro3 5»

TonHoe pupMeHHOE HAUMEHOBAHHE

Coxpaménnoe pupMeHHoe HanMeHOBaHHe

OI'PH

WHH

KIIIT

OKIIO

TOpuamyeckuii anpec

WNudopmanus o KOMIaHUU U JOKYMEHTHI

Jlunensus L P®

OduunanbHelii caiit

Tenedon

DNEKTPOHHAs MOYTa

0 PeKBH3HTAX
AxryanbHo Ha 12.12.2024

ABTOMATIYECKH 3 OTKPHITBIX JIAHHBIX, COBPAHHbIX KOMaH10ii mpoekta EBpoKpeur.py.

OO11eCTBO ¢ OrpaHUYEHHOI OTBETCTBEHHOCTBIO MuKpokpeuTHas komnanus «Coro3 5»

000 MKK «Coro3 5»

1157847003896

7838031377

781401001

79795927

197374, r. Cankr-TlerepOypr, yi. MebenbHasi, 1. 12, kopr. 1, mut. A, nom. 55-H, od. 419-1

00-15-031-40-006946

https://dozarplati.com/

88124267772

info@dozarplati.com
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